
aeno.com/documents  1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ENG  ........................................................................................ 4 KAZ  ....................................................................................... 18 
ARA  ........................................................................................ 5 LAV  ....................................................................................... 19 
BOS  ........................................................................................ 6 LIT  ....................................................................................... 20 
BUL  ........................................................................................ 7 NLD  ....................................................................................... 21 
CES  ........................................................................................ 8 POL  ....................................................................................... 22 
DEU  ........................................................................................ 9 POR  ....................................................................................... 23 
ELL  ........................................................................................ 10 RON  ....................................................................................... 24 
EST  ........................................................................................ 11 RUS  ....................................................................................... 25 
FRA  ........................................................................................ 12  SLK  ....................................................................................... 26 
HRV  ........................................................................................ 13  SLV  ....................................................................................... 27 
HUN  ........................................................................................ 14  SPA  ....................................................................................... 28 
HYE  ........................................................................................ 15  SRP  ....................................................................................... 29 
ITA  ........................................................................................ 16  UKR  ....................................................................................... 30 
KAT  ........................................................................................ 17  UZB  ....................................................................................... 31 
       

     v 1.1.0 | 25.06.2024  
 



 
  



 

aeno.com/documents  3 

A 

 

B 

 



 

aeno.com/documents  19 

LAV Gudrie grīdas svari AENO™ ABS0001S ir paredzēti lietotāja svara noteikšanai. 
Tehniskie dati 
Barošana: AAA baterijas * (3 gab.), 4,5 V, 0,2 W (maks.). BT 5.0. Darbības frekvence: 2400–2480 MHz. Starojuma jauda: +4 dBm / 2,5 mW. 
Mērījumu diapazons: 5–180 kg. Svēršanas solis: 0,1 kg. Mērījumu kļūda: ±0,3 kg (svaram 0–50 kg); ±0,43 kg (svaram 50–100 kg); ±0,5 kg 
(svaram vairāk nekā 100 kg). Vienības: kg, lb, st:lb. Displejs: VA; 63×27 mm. Automātiska ieslēgšana/izslēgšana. Indikācija par BT 
pievienojumu lietotnei. Vadība: manuāla, attālā (AENO lietotne). Krāsa: balta. Korpusa materiāls: HIPS plastmasa, rūdīts stikls ar ITO 
pārklājumu. Izmērs (G×P×A): 280×280×27,5 mm. Svars: 1,6 kg. Darba apstākļi: temperatūra +5…+40 °C, relatīvais mitrums 40–85 % (bez 
kondensācijas). Uzglabāšanas apstākļi: temperatūra −20…+60 °C, relatīvais mitrums līdz 90 % (bez kondensācijas). 
Piegādes komplekts 
Gudrie grīdas svari ABS0001S, AAA baterijas (3 gab.), ātrā lietošanas pamācība. 
Ierobežojumi un brīdinājumi 
Ar svaru stikla virsmu rīkojieties uzmanīgi: izvairieties no bojājumiem, plaisām un šķembām, jo sasists stikls var radīt traumas. 
Kontrolējiet, vai ierīci izmanto bērni un personas ar fiziskiem vai garīgiem traucējumiem. Neļaujiet bērniem spēlēties ar ierīci. Lai 
izvairītos no neprecīziem mērījumiem, novietojiet svarus uz stingras, līdzenas, horizontālas virsmas. Nenovietojiet svarus uz paklāja vai 
citas mīkstas virsmas. Neiekraujiet ierīci, pārsniedzot mērījumu diapazona maksimālo vērtību. Ja ierīce netiek lietota ilgāku laiku, 
izņemiet baterijas un uzglabājiet tās bērniem un dzīvniekiem nepieejamā vietā. Ierīces tīrīšanai neizmantojiet ķīmiskus un agresīvus 
mazgāšanas līdzekļus, abrazīvas pastas, skābes un šķīdinātājus saturošus produktus vai metāla sūkļus. 
BRĪDINĀJUMS! Izvairieties no saskares ar ūdeni vai citiem šķidrumiem. Neiegremdējiet ierīci ūdenī. Nemazgājiet ierīci vai kādu tās daļu 
zem tekoša ūdens vai trauku mazgājamajā mašīnā. 
Ierīces elementi (sk. A, B att.) 
1 – displejs; 2 – bateriju nodalījums; 3 – poga "UNIT" ("Vienība"). 
Ierīces indikācija 

 
Aktīva savienošana pārī ar AENO lietotni 

 
Svara rādīšanas skala 

 
Izvēlētā svara vienība 

Ierīces sagatavošana lietošanai 
Izsaiņojiet ierīci un iztīriet to (sk. "Tīrīšana un apkope"). Atveriet nodalījuma vāciņu (2) un ievietojiet baterijas nodalījumā, ievērojot pareizo 
polaritāti. Nospiediet pogu "UNIT" ("Vienība") (3), lai izvēlētos svara vienību. Pēc katra nospieduma displejā (1) parādīsies pašreizējā 
mērvienība: "kg" – kilograms, "lb" – mārciņa, "st:lb" – stouns. Aizveriet nodalījuma vāciņu. Novietojiet ierīci uz cietas, horizontālas virsmas. 
Piezīme. Izvēlētie iestatījumi tiek saglabāti pašreizējai svēršanai un pēc atkārtotas ierīces ieslēgšanas. Lai atiestatītu iestatījumus, 
nospiediet un 5 sekundes turiet pogu "UNIT" ("Vienība"). Uz displeja parādīsies kods "CLr". Turklāt iestatījumi tiek automātiski atiestatīti, 
kad tiek izņemtas baterijas. 
Ierīces lietošana 
Nostājieties uz ierīces virsmas. Svari ieslēgsies automātiski, un displejā tiks parādīts jūsu svars izvēlētajā vienībā. Svari automātiski 
izslēdzas 15 sekunžu laikā pēc mērījumu pabeigšanas. 
BRĪDINĀJUMS! No svaru iegūtie dati nav medicīniski rādītāji. 
Tīrīšana un apkope 
Piezīme. Pirms ierīces tīrīšanas izņemiet baterijas. 
Noslaukiet ierīci ar mīkstu drānu, kas samitrināta tīrā ūdenī, un pēc tam noslaukiet to sausu. Ja svari ir stipri netīri, noslaukiet tos ar 
mīkstu drānu, kas samitrināta ar maigu ziepju šķīdumu. Pēc tam noslaukiet ar mīkstu drānu, kas samitrināta ar tīru ūdeni, un noslaukiet 
līdz sausumam. 
Savienošana AENO mobilo lietotnei 
Lejupielādējiet AENO mobilo lietotni no Google Play vai App Store un reģistrējiet jaunu kontu (vai piesakieties esošajā). 
 Lai ieslēgtu svarus, nostājieties uz tās. Novietojiet viedtālruni pēc iespējas tuvāk ierīcei. 
 Lietotnes sākuma ekrānā pieskarieties pie "+" un pēc tam pieskarieties pie "Pievienot ierīci". 
Piezīme. Ja sistēma pieprasa aktivizēt viedtālruņa funkcijas, veiciet to. 
 Ierīce tiks atrasta automātiski, un tās attēls parādīsies sadaļā "Automātiskā meklēšana". Pieskarieties pogai "Pievienot". 
 Pagaidiet, līdz parādīsies ziņojums, kas norāda, ka ierīce ir veiksmīgi pievienota. Pieskarieties "Gatavs". 
Lietotnē ir pieejama papildu informācija par lietotāju: taukaudu, muskuļu un kaulu masas īpatsvars, ūdens līmenis ķermenī, ķermeņa 
masas indekss utt. Sīkāka informācija par lietotnē pieejamajām funkcijām ir sniegta pilnajā rokasgrāmatā tīmekļa vietnē 
aeno.com/documents. 
Iespējamu darbības traucējumu novēršana 
 Ierīce netiek ieslēgta. Iespējamais iemesls: trūkst bateriju vai tās ir izlādējušās; bateriju ievietošanā polaritāte nav pareiza. Risinājums: 

Ievietojiet uzlādētas baterijas nodalījumā, ievērojot polaritāti. 
 Ierīci nevar pievienot lietotnei. Iespējamais iemesls: viedtālrunī nav iespējots BT; savienojamā ierīce ir pārāk tālu no svariem; svaru 

iestatījumu kļūme. Risinājums: viedtālrunī iespējojiet BT; novietojiet ierīci ne tālāk kā 5 m attālumā no svariem; atjaunojiet svaru 
rūpnīcas iestatījumus. 

Kļūdu kodi, kas parādās displejā 
"Lo" – zems barošanas avota uzlādes līmenis; "Err" – pārsniegts maksimālais pieļaujamais svars; "C" – svēršanas kļūme. 
BRĪDINĀJUMS! Ja neviens no iespējamajiem risinājumiem problēmu neatrisina, sazinieties ar piegādātāju vai pilnvaroto servisa centru. 
Nedemontējiet un nemēģiniet salabot ierīci paši. 

Ja jums ir kādi jautājumi vai grūtības ar AENO™ ierīces lietošanu, lūdzu, sazinieties ar atbalsta dienestu, rakstot e-pastu uz 
support@aeno.com vai izmantojot tiešsaistes tērzēšanu vietnē aeno.com/service-and-warranty. Speciālisti var palīdzēt jums visu 
sakārtot, lai jums nebūtu jātērē laiks un pūles, apmeklējot veikalu. 

ASBISC patur tiesības modificēt ierīci un veikt izmaiņas un papildinājumus šajā dokumentā bez iepriekšēja brīdinājuma lietotājiem. 
Garantijas laiks un kalpošanas laiks – 2 gadi no ierīces pārdošanas dienas mazumtirdzniecības tīklā. 
Ražotāja informācija: ASBISC Enterprises PLC, Iapetou, 1, Agios Athanasios, 4101, Limassol, Cyprus (Kipra). Ražots Ķīnā. Visas šajā dokumentā minētās 
preču zīmes un zīmoli ir to attiecīgo īpašnieku īpašums. Ražošanas datums ir norādīts uz iepakojuma. 
Jaunākā informācija un detalizēts ierīces apraksts, kā arī pievienošanas instrukcijas, sertifikāti, informācija par uzņēmumiem, kas pieņem kvalitātes 
prasības, un garantijas ir pieejamas tīmekļa vietnē aeno.com/documents. 

* Bateriju kapacitāte ir norādīta uz to korpusa. 


